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Garë Crown vendosjen sistemi

Profiles

Product features

The tool is used in the combination with the hammer; we recommend Unior’s Dead Blow Hammer 819A.

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

1683/5A



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts


Spare Adapter for 1683/5A

surface finish of tube: zinc plated according to ISO 2081 Fe/Zn8/B, inserts blacken to standard DIN

50938

●

Dimensioni: 1'', 1.1 / 4''; 1.1 / 8'' si pjesë shtesë dhe 1.1 / 2 "është dimensionin i tubit.●

Compatible with steerer tubes with maximum length of 380 mm●

Lifetime warranty●

Made in Europe.●

626268 1" 1.1/8" 1.1/4" 1.1/2" 319 46 2070


